XII. Ad secundum nego absolute min. Sicut enim facta modo Incarnatione, illi soli salvantur, qui sunt praedestinati; ita etsi ab initio facta fuisset, illi soli salvati fuissent, qui fuissent praedestinati ad vitam aeternam...

Ad objectionem vero Ethniciorum, S. Augustinus citato loco, eam primo retorquet: in ipsas, scilicet Suorum Deorum Sacra, quae certis temporibus sunt instituta, profuerunt iis, qui antea obierant...

XIII. Ad tertium respondet S. Thomae in 3. dist. 1. q. 1. art. 4. ad 3. Quod aliter est in morbo spirituali, quam corporali: ad sanationem enim corporalis morbi non exigitur, ut infirmus vim medicinae...

XIV. Occurrunt Iudaei, volentes, Messiam venturum in fine mundi, contra tertium Alerium primo. Gen. 49. v. 10. Jacob convocatis filiis suis praedixit adventum Messiae...

Secundo. Quod potest fieri per unum, non debet fieri per duo: sed Christus venturus est in fine mundi; ergo non debent dari duo adventus...

XV. Respondeo ad primum, primo. Ly in novissimis diebus, ut supra dictum est, intelligi de fine Legis, & Prophetarum, non vero de fine mundi...

Ad secundum respondet S. Thomae 3. part. 2. q. 1. art. 6. quod sicut dicit Chrysostronus Hom. 27. in Joannem. Duo sunt Christi adventus...

Tertio. Quoties plus differat medicina, tanto periculosior invalefcat morbus; fed sapienter Medicus est, ut morbi periculum evitet; ergo videtur, quod acceleranda fuisset Incarnatio...